
UCHWAŁA NR VI/75/24 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Zduńska Wola na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 211 ust. 1 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Budżet Miasta Zduńska Wola na 2024 r. zmienia się następująco: 

Dochody (w zł) Klasyfikacja 
budżetowa Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
(zadania własne) 

  

R. 75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

  

§ 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 33.213  

 Razem Dz. 756 33.213  
Dz. 801 Oświata i wychowanie (zadania własne)   

R. 80101 Szkoły podstawowe   
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 82.400  

R. 80104 Przedszkola   

§ 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego  115.675 

§ 0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

 714.480 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 13.575  
R. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   
§ 0830 Wpływy z usług 50.000  

R. 80195 Pozostała działalność   
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 4.624  

§ 2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

133.810  

 Razem Dz. 801 284.409 830.155 
Dz. 851 Ochrona zdrowia (zadania własne)   

R. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   

§ 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 203.285  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D93CFF9-2FDF-45E5-9A54-14356D1E80F3. Podpisany Strona 1 z 3



 Razem Dz. 851 203.285  
 Ogółem dochody 520.907 830.155 
 Dochody per saldo  309.248 
  Wydatki (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 801 Oświata i wychowanie (zadania własne)   
R. 80101 Szkoły podstawowe - wydatki bieżące, z tego: 87.024  

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4.624  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 82.400  

R. 80104 Przedszkola - wydatki bieżące, z tego:  700.905 

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  700.905 

R. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - wydatki bieżące, 
z tego: 50.000  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 50.000  

R. 80195 Pozostała działalność - wydatki bieżące, z tego: 51.500  

 - wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 51.500  

 Razem Dz. 801 188.524 700.905 
Dz. 851 Ochrona zdrowia (zadania własne)   

R. 85153 Zwalczanie narkomanii - wydatki bieżące, z tego: 32.950  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 32.950  

R. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - wydatki bieżące, 
z tego: 203.548  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 203.548  

 Razem Dz. 851 236.498  
 Ogółem wydatki 425.022 700.905 
 Wydatki per saldo  275.883 
  Przychody (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 
6 ustawy 33.365  

 Ogółem przychody 33.365  

§ 2. Ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości 15.380.053,61 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 
1) kredytów, pożyczek i emisji obligacji komunalnych, w wysokości 14.196.159,20 zł; 
2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w wysokości 751.867,97 zł; 
3) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych przepisach, w wysokości 432.026,44 zł. 
§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D93CFF9-2FDF-45E5-9A54-14356D1E80F3. Podpisany Strona 2 z 3



3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miasta Zduńska Wola 

 
 

Tomasz Pohl 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D93CFF9-2FDF-45E5-9A54-14356D1E80F3. Podpisany Strona 3 z 3


	UCHWAŁA NR VI/75/24 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3



